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APF France handicap
Reconnue d'utilité publique
= Délégation de Saéne-et-Loire
@  6place Carnot-71000 MACON
il Tél. 03 85 29 11 60
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anotre association.

Cela vanous Perme’c.‘c.re de ginancer notre rq)e’o )
de butte cantre lisolement des Persannes en Situation de ; auec

 ateliers boisirs (peintures, ateliers de modelages, coutures, etc)

.................................................................................................................................

. 1
\ Tous les Produi‘os de ce caﬁaloaue sont, cuisinés
| S A Ualan-l-_i.-.nm y on Francho Comdt 4
ol lellvlvl e Il | | Q@I 1" \WwWIIIVe,

de maniere artisanale. sans conservateur ni colorant.
\S Bon. Sain & Lecal,

Alors pourquei veus priver 7
n 9rand Merci pour notre Association.
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TERRlNES APERD U

le boca|
dont 2€

our notre
association / j

UL TERRINE
s fsaucisse de Montbeéliard

Uin JArbeis S 2

w

France
handicap/ @

Durée de vie 12 Mois - Conserver a temperature ambiante.
1 - Saucisse de Montbeliard, porc, oignon, sel, épices - 95 g

2 - PAiE, O|qnon vin dArbois, sel, eplces 959
3 - Porc, oignon, ail des ours, sel, epices - 95 g




KILLETTES APERD U¢

le bocal
dont 2€

our notre
association /

5-RILLETTE SR
Poulet |

Durée de vie 12 Mois - Conserver a température ambiante.
4 - Porc fumé, oignon, sel, epices - 95 g
5 - Poulet, porg, sel, epices - 95 g
6 - Canard, porg, sel, épices - 95 g
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UEGETAL APERD 136 >

le bocal
dont 2€

our notre
association !/ j'

1-CAUIAR
Tomate sechée

8 -TARTINADE

Doiirnecodd o MLl s
LUt geuvue IFliel Lurt

s A A

Durée de vie 12 Mois - Conserver a température ambiante.
7 - Tomate sechee, huile de tournesol, oignon, sel, épices - 95 g
8 - Courgette, huile de tournesol, miel, curry, sel, épices - 95 ¢
9 - Tomate, huile de tournesol, mozzarella, basilic, sel, épices - 95 g
=<4 T Y Wi L " /% ‘AN a0



24 UECETAL PPERD e

le bocal
dont 2€

pour notre
association /

Il -CAUIAR
Arvichaut

Durée de vie 12 Mois - Conserver a tempeérature ambiante.
10 - Aubergine, poivron, carotte, oignon, huile de tournesol, ail, epices, sel - 95 g
11 - Artichaut, oignon, creme fraiche, huile d'clive, ail épices, sel - 95g
12 - Aubergine, oignon, huile de tournesol, ail, épices, sel - 95 g
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HULE et UNAIGRE 5

la bou‘oedle
dont €

5 -HULENFUSEE  FSCRtict /A
Ail des ours —

Durée de vie 12 Mois - Conserver a température ambiante.
13 - Huile detournesol, ail des ours - 250ml

14 - Mﬂ;ngr.a achalote. vin rouae diritra sucre - 260 ml
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le bocal
dont 2€

pour | notre
association /

15 - PATE A TARTINER
Spe'culoos 7y

bal ama DBUI re saie

Durée de vie 12 Mais - Conserver a tempeérature ambiante.
15 - Chocolat blanc, sucre, huile de tournesol, speculoos maison-10 g
16 - Sucre, beurre, creme fraiche, sel de mer-110g
17 - Chocolat noir 72%, sucre, huile de tournesol, pate de noisette=10 g
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le bocal
dont 2€

our notre /
association

CONFITURES e

19 - CONFITURE
Clementine corse

20 CONFITU&‘ ‘

Mare N
;&;TL\’E

4€

00 OO eogageo®

o
{ APF

) France
handicap/

Duree de vie 12 Mais - Conserver a temperature ambiante.
18 - Mirabelle, sucre- 150 g
19 - Clémentine corse, sucre - 150 g
20- Mlre, sucre -150 g
'H e 2 i . B T Bl F




our notre
association /

21~ Lot APERD

Rillette Poulet + Rillette Canard
+Terrine Ail des ours
| 1+ Terrine Saucisse de Montbéliard
+ Caviar Tomate sechee
+ Creme Tomate mozza basilic

Duree aeVIeT2 Mois - Conserver a temperature ambiante.
Les 7 produits de ce lot sont |dent4que5 (ingredients, poids) qu'en individuel présents dans ce catalogue.
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22-|_ot, DECOUVERTE

Huile inpusée Ail des ours
+ Uinaisre Vin d'Arbeis echalote
+ Terrine Ail des aurs
NJdl 1l D .
+Rillette Porc pumé
+ Caviar Tomate séchee
+ Pate & tartiner Caramel beurre salé
+ Confi‘c.ure clementine corse

Y :-' A .. r . - M) & " 5
Les 7 produits de ce Iot Sont |dent1ques |ngred|ents poids) qu en mdwtduel presents dans ce catalogue.
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our notre
association /

25- Lot Douceurs
C nm’c.ure mirabelle

n]cn‘oure clementine
. Pa’(.e a tartiner sneculoos

+ Pate & tartiner chocolst Pralme

COMFITLRE

1 |ené|entmf yd

Durée de vie 12 Mois - Conserver a tempeérature ambiante.
Les 4 produits de ce lot sont identiques (ingredients, poids) qu'en individuel présents dans ce catalogue.
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11

12

13

14

15
16
il
-18
19

20

21
22

23

PRODUIT

Terrine Saucisse
de Montbéliard

Terrine Vin d'Arbois

Terrine Ail des ours

Rillette Porc fumé

Rillette Poulet

Rillette Canard

Caviar
Tomate séchée

CAlirqatta
. OuUrgetice

miel curry

Creme Tomate
mozza basilic

Tartinade
Petits légumes

Caviar
Artichaut

Caviar
Aubergine

Huile infusée
ail des ours

Vinaigre Vin du Jura

echalote

Pate a tartiner
Spéculoos

Pate a tartiner

Caramel beurre sale

Pate a tartiner
Chocolat praliné

Confiture Mirabelle

Confiture

Clémentine Corse

Confiture Mdre

Lot Apéro
Lot Découverte

Lot Douceurs

NBRE

RRIX

4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€

4 €

6€
| 6 €
4 €
4€

4 €

4€
4€

4 €

26 €

| 30 €

| 15 €

TOTAL

Vente N°1

Vendeur [ Vendeuse

Nom Client/e

Adresse

Tél

APF France handicap
Reconnue d'utilité publique i
Délégation de Sadne-et-Loire
6 place Carnot - 71000 MACON

Tél.03 85291160
SIRET 775 688 732 04576




Nﬂ

11

12

13

14

15
16
il
-18
19

20

21
22

23

PRODUIT

Terrine Saucisse
de Montbéliard

Terrine Vin d'Arbois

Terrine Ail des ours

Rillette Porc fumé

Rillette Poulet

Rillette Canard

Caviar
Tomate séchée

CAlirqatta
. OUrgetice

miel curry

Creme Tomate
mozza basilic

Tartinade
Petits légumes

Caviar
Artichaut

Caviar
Aubergine

Huile infusée
ail des ours

Vinaigre Vin du Jura

echalote

Pate a tartiner
Spéculoos

Pate a tartiner

Caramel beurre sale

Pate a tartiner
Chocolat praliné

Confiture Mirabelle

Confiture

Clémentine Corse

Confiture Mdre

Lot Apéro
Lot Découverte

Lot Douceurs

NBRE

RRIX

4€
4€
4€
4€
4€
4€

4 €

4 €

4 €

6€
| 6 €
4 €
4€

4 €

4€
4€
4€
| 26 €
e

15 €

TOTAL

Vente N°2

Vendeur [ Vendeuse

Nom Client/e

©00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Adresse

Tél

APF France handicap
Reconnue d'utilité publique i
Délégation de Saéne-et-Loire
6 place Carnot - 71000 MACON

Tél.03 85291160
SIRET 775 688 732 04576




Nﬂ

11

12

13

14

15
16
il
-18
19

20

21
22

23

PRODUIT

Terrine Saucisse
de Montbéliard

Terrine Vin d'Arbois

Terrine Ail des ours

Rillette Porc fumé

Rillette Poulet

Rillette Canard

Caviar
Tomate séchée

CAlirqatta
. OUrgetice

miel curry

Creme Tomate
mozza basilic

Tartinade
Petits légumes

Caviar
Artichaut

Caviar
Aubergine

Huile infusée
ail des ours

Vinaigre Vin du Jura

echalote

Pate a tartiner
Spéculoos

Pate a tartiner

Caramel beurre salé

Pate a tartiner
Chocolat praliné

Confiture Mirabelle

Confiture

Clémentine Corse

Confiture Mdre

Lot Apéro
Lot Découverte

Lot Douceurs

NBRE

RRIX

4€
4€
4€
4€
4€
4€

4€

4 €

4 €

6€
| 6 €
4 €
4€

4 €

4€
4€
4€
| 26 €
e

15 €

TOTAL

Vente N°3

Vendeur [ Vendeuse

Nom Client/e

©00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Adresse

Tél

APF France handicap
Reconnue d'utilité publique ’
Délégation de Saéne-et-Loire
6 place Carnot - 71000 MACON

Tél.03 85291160
SIRET 775 688 732 04576




Photos nor contractuelles - Ne pas jeter sur la voie publigue, respecter notre nature.
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' APF France handicap

Reconnue d'utilité publique

Délégation de Saéne-et-Loire

| ) 6 place Carnot - 71000 MACON
_\eﬁ Tél. 03 85 29 11 60

SIRET 775 688 732 04576
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Vos commandes
vont nous permettre “
de pinancer

notre projet associatip A\

Vos cheques devront étre libellés a l'ordre de

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Les commandes seront a rapporter avant le

21/03/ 2022

Nous veus remercions| :
chaleureusement | :
pour vetre imp|ica£i -\

CONSERVERIE 2B - ZA LES RIVES DU DOUBS 25700 VALENTIGNEY
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